GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị triển khai công tác Phòng chống dịch bệnh, năm 2020

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức Hội nghị triển khai công tác phòng chống dịch bệnh

năm 2020 với thành phần, thời gian và địa điểm cụ thể như sau:

1. Nội dung Hội nghị:

Báo cáo kết quả phòng chống dịch bệnh trong năm 2019 và triển khai các giải pháp

phòng chống dịch bệnh trong năm 2020.

2. Thành phần tham dự:

a) Chủ trì: Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh

b) Kính mời:

- Đại diện Thường trực Tỉnh ủy; Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ban tuyên giáo Tỉnh ủy; Ban VHXH-HĐND tỉnh;

- Thành viên của Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh nguy hiểm ở người của tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Viện Vệ sinh Dịch tễ Tây Nguyên;

- Đại diện lãnh đạo Chi cục Thú y tỉnh;

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh: Lãnh đạo Văn phòng, các phòng: Nông nghiệp

Môi trường, Kinh tế, Khoa giáo - Văn xã.

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Báo Đắk Lắk, Cổng thông tin điện tử của tỉnh

(cử phóng viên đưa tin).

c) Cấp huyện: (giao Ủy ban nhân dân huyện mời)

- Đại diện Lãnh đạo Huyện ủy/Thị ủy/ Thành ủy,

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện/thị xã/thành phố;

- Trưởng ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh nguy hiểm ở người cấp huyện.

d) Thành phần thuộc ngành y tế: (giao Sở Y tế mời)

- Sở Y tế: Lãnh đạo Sở và các phòng chuyên môn liên quan thuộc Sở;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh: Lãnh đạo, Trưởng phòng KHTC, Trưởng

khoa và cán bộ Khoa kiểm soát dịch bệnh; Khoa Phòng chống Sốt rét – Ký sinh trùng –

Côn trùng, Khoa Truyền thông Giáo dục Sức khỏe.

- Các Bệnh viện đa khoa trên địa bàn: Đại diện Ban Giám đốc, Trưởng phòng Kế

hoạch tổng hợp;

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 14/GM-UBND Đắk Lắk,  ngày 10   tháng 01 năm 2020

- Trung tâm Y tế huyện/thị xã/thành phố: Đại diện Ban Giám đốc, Trưởng phòng

Kế hoạch tổng hợp, Lãnh đạo và chuyên trách Khoa kiểm soát dịch bệnh;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Y tế huyện/thị xã/thành phố.

3. Thời gian: 08h00, ngày 15/01/2020 (Thứ Tư).

4. Địa điểm: Hội trường số 2, Trụ sở Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân tỉnh,

số 09 Lê Duẩn, thành phố Buôn Ma Thuột.

5. Phân công nhiệm vụ:

1. Giao Sở Y tế chịu trách nhiệm phối hợp các đơn vị có liên quan chuẩn bị chu đáo

tài liệu và các tham luận, bài phát biểu cho lãnh đạo UBND tỉnh tại Hội nghị, in ấn tài liệu

và các điều kiện phục vụ Hội nghị.

2.  Đề nghị các đơn vị được phân công tham luận tại Hội nghị chuẩn bị chu đáo nội

dung tham luận và gửi về Sở Y tế chậm nhất trong ngày 13/01/2020 để tổng hợp, in ấn

đảm bảo Chương trình Hội nghị đã đề ra (Sở Y tế đã gửi 02 Công văn số 54/SYT-KHNVY

và 55/SYT-KHNVY ngày 07/01/2020 đến các đơn vị).

Kính mời các đại biểu tham dự Hội nghị đúng thành phần và thời gian quy định.

(Thông tin chi tiết xin liên hệ đ/c Trần Thị Ngọc Thanh, VPUBND tỉnh, số điện thoại

0914.02.02.88)./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Phòng: TH, HCTC, QTTV;

- Lưu VT, KGVX (Th.20b)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thu An

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị triển khai công tác Phòng chống dịch bệnh, năm 2020 tỉnh Đắk Lắk

Ngày 17 tháng 01 năm 2020

 (Kèm theo Giấy mời số        /GM-UBND ngày        /01/2020  của UBND  tỉnh)

Thời gian Nội dung chương trình Phân công nhiệm vụ

08h00-08h10 Ổn định tổ chức Ban Tổ chức

08h10-08h30 Phát biểu chỉ đạo Hội nghị
Trưởng Ban chỉ đạo phòng

chống dịch bệnh của tỉnh

08h30-10h30

Báo cáo kết quả phòng chống dịch bệnh năm

2019 và kế hoạch phòng chống dịch bệnh của

tỉnh năm 2020;

Sở Y tế chuẩn bị nội dung

và trình bày.

Báo cáo tình hình dịch bệnh sốt xuất huyết

năm 2019, kết quả thực hiện các giải pháp

khắc phục kiến nghị của Đoàn kiểm tra Bộ Y

tế trong công tác phòng chống dịch bệnh

SXHD năm 2019.

Trung tâm Kiểm soát bệnh

tật tỉnh chuẩn bị nội dung

và trình bày.

Báo cáo kết quả phòng chống sốt rét năm

2019 và triển khai kế hoạch phòng chống

bệnh sốt rét năm 2020.

Trung tâm Kiểm soát bệnh

tật tỉnh chuẩn bị nội dung

và trình bày.

Báo cáo kết quả thực hiện công tác phòng

chống dịch bệnh bạch hầu và bài học kinh

nghiệm tại huyện Cư M’gar

Trưởng BCĐ phòng chống

dịch bệnh huyện Cư M’gar

chuẩn bị nội dung và trình

bày.

Báo cáo kết quả phòng chống bệnh dại năm

2019, dự thảo kế hoạch phòng chống bệnh

dại năm 2020.

Chi cục Thú Y tỉnh chuẩn

bị nội dung và trình bày.

Báo cáo kết quả phòng chống một số bệnh

truyền nhiễm gây dịch năm 2019 và Kế

hoạch phòng chống bệnh truyền nhiễm của

ngành giáo dục năm 2020

Sở Giáo dục và Đào tạo

chuẩn bị nội dung và trình

bày.

Báo cáo kết quả phòng chống dịch bệnh năm

2019 và kế hoạch phòng chống dịch bệnh của

huyện Buôn Đôn năm 2020;

Ủy ban nhân dân huyện

Buôn Đôn chuẩn bị nội

dung và trình bày.

10h30-10h45 Thảo luận Toàn thể Hội nghị

10h45-11h00
Ý kiến phát biểu chỉ đạo của Viện Vệ sinh

dịch tễ Tây Nguyên

Đại diện Lãnh đạo Viện

Vệ sinh Dịch tễ Tây

Nguyên

11h00-11h15
Ý kiến phát biểu chỉ đạo của Trưởng Ban chỉ

đạo phòng chống dịch bệnh của tỉnh
Trưởng Ban chỉ đạo

11h15-11h30 Bế mạc Hội nghị

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-01-10T17:18:05+0700
	ĐẮK LẮK
	Nguyễn Thị Thu An<anntt@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-01-13T07:27:05+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-01-13T07:27:15+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!